ДОГОВОР № ________
г. Москва

«___» _______20__ г.
ООО «Биотех-Индустрия», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора А.В. Устинова, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________________________________________ именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _______________________________________ действующего на основании _______________ с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по регистрации ____________ делегат(а/ов) Заказчика, в случае оплате регистрационн(ого/ых) взнос(а/ов), в качестве участников шестой Всероссийской Каргинской конференции (далее – «Конференция»).
2. Обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
  – обеспечить регистрацию делегатов Заказчика в качестве участников Конференции, и подготовку комплект(а/ов) участника Конференции и материалов Конференции (включая подготовку и издание тезисов и программы).
2.2. Заказчик обязуется:
  – предоставить Исполнителю заверенные подписью уполномоченного лица Заказчика и печатью Заказчика списки делегатов (участников Конференции), а также копии платежных поручений о полной оплате регистрационных взносов не позднее сроков, определенных оргкомитетом Конференции;

  – обеспечить своевременное прибытие членов делегации к месту проведения Конференции;

  – обеспечить своевременное поступление денег на расчетный счет или кассу Исполнителя для оплаты всех услуг, связанных с обслуживанием делегата.

3. Стоимость Договора и взаиморасчеты
3.1. Стоимость Договора составляет _____ (_______________) рублей 00 копеек (НДС не облагается). Заказчик производит по безналичному расчету предоплату в размере 100% стоимости Договора.

4. Ответственность сторон
4.1. За нарушение или ненадлежащее исполнение данного Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
4.2. Стороны не несут ответственность по обязательствам друг друга, данным третьим лицам от своего имени, за исключением случаев, специально оговоренных между ними.
4.3. В случае возникновения претензий по организации Конференции у Заказчика, они могут быть предъявлены Исполнителю в течение 10 дней со дня окончания Конференции. Исполнитель берет на себя ответственность рассмотреть и дать ответ на обоснованную претензию в течение 10 дней со дня ее получения.
5. Разрешение споров и разногласий

5.1. Споры и разногласия по настоящему Договору разрешаются путем прямых переговоров.

5.2. В случае невозможности дружеского соглашения, все споры и разногласия разрешаются в установленном порядке в Арбитражном суде г. Москвы.
6. Обстоятельства непреодолимой силы

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения Договора в результате событий чрезвычайного характера, которые Стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами, например: землетрясение, пожар, наводнение, правительственные постановления или распоряжения государственных органов, война.

7.Срок действия Договора

7.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания и действует до 31 января 2014 года.

7.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по взаимному соглашению Сторон.

8. Реквизиты сторон

Заказчик:

Исполнитель:
ООО «Биотех-Индустрия»
Юридический адрес: 119234, г. Москва, Ленинские горы, д. 1, стр. 75.
Фактический адрес: 119234, г. Москва, Ленинские горы, д.1, стр. 75Г.

Р/С 40702810900000100179
в АКБ «РОСЕВРОБАНК» (ОАО)
г. Москва
БИК 044585777,
КПП 772901001
ИНН 7729647102
К/С 30101810800000000777
Тел (495) 939-55-57
ООО «Биотех-Индустрия»

Генеральный директор

____________Устинов А.В.
«       » ___________ 201__ г.